Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor de

competente, realize o plantio de árvores na praça localizada na Avenida Antônio Micalli,

em frente à Praça São Vicente de Paula.

Este vereador vem sendo procurado pelos munícipes que moram na

região da referida praça, pois muitas árvores morreram, e estes munícipes estão

preocupados com a quantidade baixa de árvores que restaram na praça.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de novembro de 2019.

ANGELIM
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 209/2019

Recebida em 11/11/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
11/11/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..